con sede in Apricena (FG) alla via Leonardo Da Vinci n. 18, come 

esecutrice dei lavori; 

 i lavori sopraindicati sono stati consegnati con verbale in via d’urgenza data 05.06.2023; 

 il tempo utile per dare ultimati tutti i lavori era di giorni trecentosessantacinque (365) naturali e 

consecutivi, decorrenti dalla data della consegna, cosicché l'ultimazione dei lavori stessi doveva 

avvenire entro il 05.06.2024; 

 i lavori sono stati sospesi in data 13.05.2024 per la redazione di una perizia di variante; 

 con Determinazione Presidenziale n.